

# HILLESTAD BONDEKVINNELAG

## UTDRAG AV VIRKSOMHETEN 1987.

Laget har hatt 36 medlemmer i 1987. Det har vært holdt årsmøte, 8 lagsmøter og julemøte. styret har hatt 6 møter.

Sammen med Hillestad Sanitetsforening er det holdt et åpent møte på Fjellhall med foredragsholder fra Kriseentert for kvinner i Vestfold.

Etter at årsmøtet er holdt og jula vel over, starter laget vårt nye året med det tradisjonelle og hyggelige julemøtet, i år hos Torunn og Viktor Solberg med besøk av fylkeslederen, Kari Akerholt.

Program for lagsmøtene har vært:

Foredrag av soneterapeut Karin Bøhlum.

Foredrag og lysbilder fra Gambia v/Hanna Marie Hillestad.

Foredrag og lysbilder fra en jordomseiling v/ Ester Solberg. I juni Hadde vi planteauksjon.

I september startet vi opp med foredrag av Hanna Marie Hillestad; "Bygda vår - ditt ansvar. Hva med Hillestadvannet?".

Kosmetolog Wenche Fjeld fortalte om fargeanalyse og makeup på oktobermøtet og Ingeborg Gundersen viste lysbilder og fortalte om en tur i vesterled på novembermøtet.

Lagets medlemmer har pyntet kirken til 17. mai og høsttakkefest m/kirkekaffe og noen deltok i TV-innsamlingen 1987. Dokketeatret i samarbeid med Holmestrand folkeakademi og basar til inntekt for S.O.S. barnebyer trakk mange mennesker i år.

Olsokkvelden var vi på Hvittingen sammen med Bonde- laget, Skogeierlaget og 4H. Det var en av de få fine kveldene i sommer når det gjelder været. Der hadde vi besøk av stortingsrepresentant Karin Lian.

I mars var laget vårt invitert til et åpent møte i Sande Bondekvinnelag. Helen Harsvik fra Norges Bondekvinnelag holdt foredrag.

Det har vært holdt utstilling fra årets kurser, hvor Laila Thorrud viste Vestfoldtepper og fortalte om dem. Disse kursene har vært holdt: Vevkurs og søm av myke dokker. I høst er det i gang et lefse- og flatbrødkurs og et kurs i restaurering av gamle møbler. Dessverre har vi måttet avvikle vevstua og med den vevkurset vårt. Kommunen vil ikke lenger gi oss gratis hus og vi har ingen muligheter til å kunne betale den husleien de forlanger. Det er i gang 3 studieringer: "Bygda vår - ditt ansvar".

2 medlemmer har vært vakter på Vestfoldutstillinga og 2 har vært på organisasjonskurs. Hanna Marie Hillestad har vært med i et utvalg om forurensningssituasjonen i vår kommune. 1 medlem har møtt på Vestfold Husflidslags årsmøte og 2 på Vestfold Bondekvinnelags årsmøte. 2 medlemmer har vært på samrådsmøte og 1 har vært på ledermøte. Lederen har møtt på menighetens årsfest og representert laget ved Skogeierlagets jubileum

Laget har i 1987 gitt bidrag til følgende:

S.O.S. barnebyer, givertjenesten i Botne menighet,  
NBK's arbeid i Gambia, Sentralsykehusets venner,  
Bondekvinnes Hjelpfond, Høstaksjonen 1987 for  
psykisk utviklingshemmede i Vestfold.  
Det er gitt gave til Elgen 4H og Sogeierlaget.

Styret i 1987 har vært:

Else Kalager, leder  
Synnøve Hegg, nestleder.  
Kjellaug Tronrud, sekretær.  
Ingeborg Gundersen, kasserer,  
Berit Tronrud, styremedlem.

Else Kalager har vært Bondekvinnelagas representant  
i Botne og Hillestad Bondelag.

Vi vil gjerne ha forslag til program for møtene våre.

Vel møtt til årsmøtet.

Styret.

En liten orientering om hva laget vårt skal betale  
i kontingent i 1987 (pr, medlem):

Til Norges Bondekvinnelag	
inklusive Norges Bondekvinnelags Blad	kr. 95,-
Til Vestfold Bondekvinnelag	" 30,-
Til Vestfold Husflidslag	" 10,-
Til Acww	" 1,-
	<hr/>
Tilsammen	<u>kr. 136,-</u>

Styret.